The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Discere f  
cum uariis

Ab omnibus libenter disce quod tu nescis quia humilitas commune tibi facere potest quod natura cuique proprium fecit. Sapiencior omnibus eris si ab omnibus discere uolueris. Qui ab omnibus accipiunt, omnibus diciores sunt. Audi Crisiphum in prouerbio: quod tu non nosci fortassis nouit Ofellus.

Hugo ibidem.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

quod] quia M; proprium] tibi *add. (del. sub lin.)* C; uolueris] uolueri V<sup>1</sup>; accipiunt omnibus *om.* C; prouerbio] prouerbiis P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; Ofellus] Asellus P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>